
Uchwała Nr XLVII/446/13 
Rady Miejskiej w Pyrzycach  
z dnia 24 października 2013 r. 

 
w sprawie ustanowienia dodatkowej składki Gminy Pyrzyce na rzecz 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Pyrzycka 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645) oraz na 
podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wsparciu rozwoju 
obszarów wiejskich  z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013r. poz. 173)  Rada Miejska 
w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia  się dodatkową składkę Gminy Pyrzyce na rzecz Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania Ziemia Pyrzycka w wysokości 2,5 % od  wypłaconej 
kwoty pomocy na podstawie wniosku o płatność złożonego w ramach działania 
„Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju: Małe Projekty oraz Wdrażanie 
Lokalnych Strategii: Odnowa i Rozwój Wsi”.  

 
§ 2. Składka   płatna   będzie   w   terminie 30   dni od  wypłacenia  środków  
finansowych przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady 

           Ryszard Grzesiak 

 


